
654 Ole Ivars på Color Magic
OLE IVARS starta i Hamar-området i 1964 og har stadig mjøsbyen som base. Bandet har en tilhengerskare som
omfatter folk i alle aldre, og i flere land. Tidligere var det kun moderlandet som var nedslagsfeltet, men i de siste
åra har de spilt i både Sverige, Spania, på Færøyene, og til og med i Latvia. For sin innsats i Sverige ble de for få
år siden krona med SVENSK GULLPLATE for albumet Ole Ivars 40 Beste!

Dag 1: 04.11.  påstigningsstedene - Oslo - Color Magic
Vi henter deg fra valgt påstigningsted og kjører til Oslo hvor Color Magic venter på oss som har avgang kl. 14.00.
Vi sjekker inn på lugaren vår for hele cruiset og får servert felles lunsj (1 drikke inkl.) ombord på båten. Resten av
dagen til fri disposisjon og flotte opplevelser. Du velger selv hvor og når du ønsker å spise kveldsmaten (ikke
inkl.).

Dag 2: 05.11. Color Magic - skipets program
Vi nyter skipets frokost. Resten av dagen til egen disposisjon. (lunsj og kveldmat ikke inkl.)
Detaljert program kommer senere.

Dag 3: 06.11. Color Magic - Oslo - påstigningsstedene
Vi nyter skipets frokost. Båten ankommer Oslo kl. 10.00. Etter noen gode dager med god musikk, mange
opplevelser og mange dansetrinn er det kanskje godt å komme hjem igjen. Vi setter oss i bussen som kjører oss
trygd hjem tilbake til vårt eget påstigningsted. Med oss har vi gode minner fra et deilig Dansecruise med Ole Ivars.

Reisefakta

Turkode: 654 Avreisedato: 04.11.23
Hjemkomstdato: 06.11.23 3 dager
Reisemål: Ole Ivars på Color Magic Grunnpris: 2990,00

Prisen inkluderer:
Reise i moderne turistbuss fra Telemark - Oslo T/R
Båtreise tur/retur Oslo - Kiel i 3* innvendig delt dbl.lugar
2 x frokostbuffet
1 x lunsjbuffet (dag 1)
1 x drikkeenhet til lunsjen (mineralvann/øl 0,33l eller skipets vin 15 cl)
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Tillegg:
600,- kr. singel innvendig lugar
1.160,- kr. singel utvendig lugar
240,- kr. per pers / 480,- kr.  total for promenadelugar
560,- kr. per pers / 1.120,- kr. total for utvendig dbl. lugar havutsikt
Andre lugartyper på forespørsel.

Nyttig informasjon:
Vennligst husk gyldig legitimasjon for turen. Pass, sertifikat eller norsk ID Kort.
Se gjerne: https://www.colorline.no/praktisk-informasjon/pass-og-legitimasjon - på Color Line sine nettsider
Vi anbefaler alle gyldig reiseforsikring og europesik helsetrygdekort.
Aldersgrense for cruise: 20 år

Påmeldingsfrist:
snarest mulig
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